وشيج Pl. *وشايج* Vena arboris sub terra (*i. e.* radices par-
vae). *Kam. Dj.*; Fibrae palmae similliumve arborum,
quae contortae inter duos asseres colligantur ad transferen-
dum demessum frumentum atque alia. *Kam. Dj.*; Vena
auris siye auricularis. *Gol. ex Meid.*; Vilior sequiorque
hominum turba. *Kam.*

وشاح Pl. *وشح*, *وشاح* et *وشحة* (*etiam اشاح*) Balteus ex
corio factus largus et ornatus gemmis, quem humeros
inter et hypochondria sibi alligat mulier. *Kam. Dj.*,
aliis Duae lineae margaritarum et gemmarum, inter quas
discrimen est, et quarum una in alteram dependit. Kam.
conf. Reisk. adnot. ad Abulfed. Annal. T. II. p. 689.

وشاح Extenuata ventre praedita est. *Kam.*

وشحاء Fem. Per transversum corporis albedine notata *capra.*
Kam. Dj.

وشاحة Ensis. *Kam.*

وشح II n. a. *توشيج* Induit alicui fasciam *وشاح* dictam *c.*
a. p. Kam. Dj.; Ornavit *c. a. Harir. p. v.* Et dictum
legitur *بالعصا* *وشح* Percussit eum baculo. *Taus. u. eine*
Nacht. T. II. p. 110 edit. Habicht. V Indutus fuit
fasciam *وشاح*, eamve induit sibi, *de muliere. Kam.*;
Indutus *veste*, accinctus ense fuit *c. ب. Kam. Dj.*

VIII *اتشج* Indutus fuit fasciam *وشاح*, eamve induit
sibi, *de muliere. Kam.*, et *c. ب. r. Harir.*

توشح Conditio, qua versus carminis duplici homoioteleuto
instructi sunt. *Harir. p. 419. conf. Darstell. d. Arab.*
Versk. p. 419.

موشح F. *وشح* Indutus, accinctus aliqua re, pec. per trans-
versum *c. ب. Dj.*; Ornatus duplici homoioteleuto (*de*

carmine). conf. Darstell. d. Arab. Versk. p. 421. De
carminibus pluralis adhibetur موشحات.

وشح Sequior et imbecillis. *Kam.*; Fiscella, in qua daetyli
reponuntur. *Kam.*

وشحة Corbis ex foliis palmae contexta. *Kam.*

وشر n. a. *وشر* (*conf. اشر*) 1) Serra divisit lignum *c. a. Kam.*
Dj.; 2) n. a. *وشر* Acuit, acutos tenuesve reddidit *den-*
tes mulier c. a. vide اشر. Kam. Dj.

وشر pro *اشر. Kam.*

واشرة Quae alteri concinnat acuendo et attenuando dentes.
Kam.

موشر nempe *العصدين* (*et cum Hamza*) Scarabaeus.
Kam.

موشور Pl. *مواشير* Prisma, corpus Mathematicum serratile.
Eucl.

ميشار Pl. *مواشير* Serra. *Kam. conf. ميشار.*

موشرة et *متشرة* Rogans, ut dentes acutos et attenuatos
sibi faciant, *femina. Kam.*, aut *i. q. prox. seq. vide in اشر.*

مستوشرة Fem. Rogans, ut sibi concinnent dentes, et acu-
tos et tenues reddant. *Kam.*

وشر n. a. *وشر* Festinavit. *Kam.* V *توشر* Paratus fuit in-
fortunio, malo *c. ج. Kam.*

وشر Locus altus ac editus. *Kam. Dj.*; Adversitas, angu-
stia vitae. *Kam.*; Validus in itinere. *Dicitur بعبير*
وشر. Kam.